MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC

PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 32/2015
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2015
O Prefeito Municipal de Witmarsum – SC, torna público, que fará realizar Processo Licitatório modalidade Pregão Presencial, no dia 05/10/2015, às 10:00  horas,  tendo como local,  a Prefeitura  Municipal  de Witmarsum, sito a  Rua  7 de setembro, nº 1520, Centro, PARA REGISTRO DE PREÇO, CUJO OBJETO TRATA-SE DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE CONCURSOPÚBLICO E PROCESSO SELITIVO PARA O MUNICÍPIO DE WITMARSUM Demais informações diariamente, das 08:00 às 12:00 horas no Departamento de Licitações da Prefeitura, no endereço acima, no site www.witmarsum.sc.gov.br ou pelo fone/fax (47) 3358-1300.

Witmarsum/SC, em 21 de setembro de 2015.
WIGAND DEBATIN
Prefeito Municipal em Exercício